
C:\Users\briottop\Documents\determine2015\liquidazionecontributocentroestivo2015.doc 

Reg. Gen. 397 

 

Determinazione Servizi Generali n. 115 del 26/08/2015. 

 

Liquidazione contributo alla Parrocchia Santa Maria Maddalena di Galliera Veneta per la 

realizzazione del progetto Centro Estivo 2015. 

 

Premesso che: 

- con propria determinazione n. 82 del 22.6.2015 è stato approvato lo schema di convenzione tra questo 

Comune e la Parrocchia Santa Maria Maddalena di Galliera Veneta per la realizzazione del progetto 

Centro Estivo 2015 “Estate in allegria”; 

- detta convenzione è stata sottoscritta il 26 giugno 2015, con atto n. 1335 di Rep., dal sottoscritto 

Responsabile della 1ª area e dal Parroco di Santa Maria Maddalena; 

 

Considerato che all’Art. 9 della convenzione, “Obblighi del Comune”, è prevista la corresponsione di un 

contributo di €  5.000,00 alla Parrocchia al termine dell’attività del Centro Estivo (31 luglio 2015), a fronte 

delle spese sostenute dalla medesima per la realizzazione dell’iniziativa; 

 

Dato atto che l’attività del Centro Estivo 2015 si è regolarmente svolta e conclusa e che, pertanto, si può 

procedere alla liquidazione del citato contributo di €  5.000,00 alla Parrocchia; 

 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 46 del 23.6.2015, con cui è stato approvato il PEG 2015; 

 

Visto l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000; 

 

DETERMINA 
 

1) di liquidare, per i motivi in premessa esposti, la somma di €  5.000,00 alla Parrocchia Santa Maria 

Maddalena di Galliera Veneta, quale contributo per la realizzazione del progetto Centro Estivo 2015; 

 

2) di imputare la relativa spesa di €  5.000,00 al cap. 1417/2 del bilancio 2015, voce “Iniziative a favore della 

famiglia- trasferimenti”, somma già impegnata con la propria determinazione n. 82/2015, in premessa citata; 

 

3) di provvedere, ai sensi di quanto disposto nella deliberazione di Giunta Comunale n. 4 del 30.01.2015, 

alla pubblicazione sul sito istituzionale del Comune nella sezione “Amministrazione Trasparente”, 

nell’ambito della sotto-sezione di primo livello “Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici”. 

 
 

 

IL RESPONSABILE SERVIZI GENERALI 

f.to  Briotto Paolo 


